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INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DEL
CONCURSO DE MERITOS CMA-020-2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL
A LA CONSTRUCCION DE ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL
CORREGIMIENTO CHARRAS BOQUERON DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DEL GUAVIARE,
DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE.

FECHA: 07 de julio de 2025
PRESUPUESTO: $ 380.342.770,99

Se procede a relacionar la Unica propuesta que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
senalado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asf:

PROPUESTA No REFERENCIA DE OFERTA FECHA PRESENTACION

UNION TEMPORAL INTERCHARRAS
2025

04/07/2025

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que respecta a
los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el concurso de méritos abierto
CIMA-020-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la
Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de
condiciones definitivo y la resolucién de apertura del proceso).

UNIGN TEMPORAL RIL: BRANDON SWITH NOVOA | CEDULARIL: 1.121.915.321 DE
INTERCHARRAS 2025 PESCADOR VILLAVICENCIO
Nex e - ~ REQUISITOS EeUABS

VER-FECAClON DE DOCUMENTO‘S Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacién de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por
el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntaré copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la SICUMPLE
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.
La carta de presentacién debe suscribirse. Con la firma de este documento se
entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
2 legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al NC APLICA
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcién del Contrato.




DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precisién sobre ¢l tipo de
asociacion se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacién requerida en el Formato 2 — Conformaciéon de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacién adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este dltimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacion debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B ~ Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para
la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se
requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminacién y liquidacion; Aportar copia del
documento de identificacion del representante principal y suplente del Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este Ultimo; Acreditar que la vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a {2 del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacidn, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre del
Proceso de Contratacion; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cual es
el porcentaje de participacién de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de este
porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podran ser
modificados los porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacion.

SI CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la
Cémara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicion del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia
del certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacién; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su duracién no sera inferior
a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad
tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, debera
acreditar su capacidad a través de una autorizacién suficiente otorgada por el
6rgano social competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras
con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan
estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los articulos
471 y 474 del Codigo de Comercio; - Certificacidén del revisor fiscal en caso de ser
sociedad andnima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia
del documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendré en cuenta la
fecha de constitucion de esta Ultima.

S CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

LEGAL.
CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL
REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

nfo@asosupro.cov,co - luridl
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VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedio
a consultar los
antecedentes tanto de
la  persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSARBLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROGURADURIA GENERAL
DE LA NACION,

CUMPLE. Se procedio
a consultar los
antecedentes tanto de
la  persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedié a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, en
donde arroja que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedié a
consultar fas medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS
(REDAM)

CUMPLE Se procedié a
consultar el registré de
morosos o deudores
alimentarios del
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE REGISTROS
DE DEUDORES
ALIMENTARIOS
MOROSOS POR
CUMPLIR.

11

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o
imprecision en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracién por

CUMPLE, PRESENTA
GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.
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el Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

12

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: EI Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacién familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la
Industria de Construccidn, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las
planillas de pago. Bastard el certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica esta exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley
1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales. Esta misma previsién aplica para las personas juridicas extranjeras con
domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben acreditar este requisito respecto
del personal vinculado en Colombia; persona natural: El Proponente persona
natural debe acreditar la afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y
pensiones, aportando los certificados de afiliacidn respectivos o con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacion de este
ultimo.

Los certificados de afiliacién deben presentarse con fecha de expedicién no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacién. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacion, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacidn la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
retna los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y. ademas, la afiliacién al
sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

13

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
FORMATO, QUE
GARANTIZA EL
CUMPLIMIENTO DEL
PAGO DE
SEGURIDAD SOCIAL.
CUMPLE

14

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia y, por lo
tanto, no seréd necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la
oferta.

CUMPLE, FORMATO
1 CARTA DE
PRESENTACION,
LITERAL 15

CONCLUSION DE LA EVALUACION

Revisada la documentacion presentada por el Consorcic UNION TEMPORAL INTERCHARRAS 2025, en el marco del
proceso de Licitacion Publica No CMA-020-2025, se concluye que el proponente cumple con la totalidad de los requisitos
juridicos exigidos en los pliegos de condiciones, incluyendo la presentacion oportuna de los documentos habilitantes,
debidamente firmados por los representantes legales o apoderados facultados, y en concordancia con las disposiciones
normativas aplicables. De acuerdo con lo anterior, el Consorcio queda habilitado juridicamente para continuar en el proceso
de seleccion, al haber acreditado de manera satisfactoria su capacidad juridica, su existencia y representacion legal, la
validez de su propuesta, y el cumplimiento de los requisitos establecidos para la modalidad de asociacién en consorcio.

Sin otro particular,

,
HERMES EVERTO PIC
Evaluador Juridico
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717125, 9:06 Policia Nacional de Colombia

POLICEA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:06:24 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 74185254
Apellidos y Nombres: ALVARADO CARRILLO EDWARD ALEXANDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 ~ 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 970 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

. Ministerio de

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtml
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717125, 9:07 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:07:10 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 74373734
Apellidos y Nombres: MORENO LARA CARLOS ARTURO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas gue no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion Yy nombres,
correspondan con el documento de identidad regisirado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida E| Dorado #
75 ~ 26 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion
Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml
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717125, 9:08 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:07:55 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79951360
Apellidos y Nombres: BAEZ GALVIS WILLMER MIGUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién v nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado vy solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtml




717125, 9:11 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIOMAL
DE COLOMBIA,

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:11:33 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80098508
Apellidos y Nombres: PULIDO NOVOA JOHN DIEGO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacidon y nombres,
correspondan con el documento de identidad regisirado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

- Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 - 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5169700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000810112
E-mail: dijin.araic-
ate@policia.gov.co

?@ Ministerio de

e
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de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtml




717125, 9:09 Policia Nacional de Colombia

POLICTA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:09:50 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1120577424
Apellidos y Nombres: DIAZ QUINCHUCUA JEILER IVAN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 ~ 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencidn administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

| Ministerio de

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml




717125, 9:16 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:16:46 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1120579080
Apellidos y Nombres: VELASCO REY LADY DAYANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién vy nombres,
~correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territoric
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 970 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

4 | Presidencia Ministerio de

Rt
de la Republica Defensa Nacional de Contratacion
Todos los derechos reservados.

https:/fantecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial formAntecedentes xhtm!
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717125, 9:18 Policia Nacional de Colombia

POLICIA MACIOMNAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:18:03 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121817597
Apellidos y Nombres: SUAREZ RODRIGUEZ ANDREA TATIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimerc de identificacién Yy nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barric Modelia, Bogota
b.C.

Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
ate@policia.gov.co
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de la Republica Defensa Nacional de Contratacién

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialfformAntecedentes xhtml




7/7/25, 8:53 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:53:08 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121915321
Apellidos y Nombres: NOVOA PESCADOR BRANDON SMITH

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 - 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:.00 ama 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000810112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtmi




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

ol n T 11:15:42
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
(GENERAL DE L& NACION No. 275374317

Bogota DC, 07 de julio del 2025

L.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANDREA CAROLINA GONZALEZ JIMENEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 53081811:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pUblicos y particulares que desempefien funciones ptblicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO

)E ANTECEDENTES

11:15:42

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 275374317

Bogota DC, 07 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANDREA CAROLINA GONZALEZ JIMENEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 53081811:

NGO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
gjercicio de la accidn de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https:/iwww .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

L

Carlos William Rodriguez Milléan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera § No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




777125, 10:36 Expedicién de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacion

Consnlta de antecedentes

Permite consultar los. ar]tecedentes disciptinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el niimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacién:

i Cédula de ciudadania - NUIP v

Ntimero ldentificacién:

| 74185254

{Cual es el primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificado?

§7 |

i i

eresr————————

| Consultar
B altudaoli

Datos del ciudadano
Senor(a) EDWARD ALEXANDER ALVARADO CARRILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 74185254,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes, julio 07, 2025 - Hora de consulta: 10:36:37

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancién impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la L¢
para algunos cargos de la administracién pablica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacién segin los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informaciét
http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga ¢li para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: (& ' : Colombia
V.1.0.1

ht:ps://apps.procuraduria.gov.co/webcen/Cerriﬁcadoaspx?t=d/\ylAkFT/gSkkvaolBQaORiqZCBLleQuHAnBFaFOB/32nPrGQnH4HhlkyJHgMD30HMssetH/sdeuBaXQTEijUTKoITAhNGfLBITelipvvlkaR»rTABjranA.. 111




Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de la persona
natural o juridica.

Tipo de ldentificacién: Nidmero Identificacién:

Cédula de ciudz E 74373734

f
H
i
{

(Escriba la cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta
expidiendo el certificado?

Datos del cindadanc
Sefior(a) CARLOS ARTURO MORENO LARA identificado(a) con Cédula de ciudadania Niimero 74373734.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes, julic 07, 2025 - Hora de consulta: 11:14:12

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilidades impuest:
por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucién Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la Ley para algu
cargos de la administracion pUblica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic gqui para realizar la actualizacion segiin los datos de la
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacién en
http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga cli i para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: (| {tware Colombia
V.1.0.1




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

URIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 6e 0
GENERAL DE LA NACION No. 275374148

Bogota DC, 07 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefior(a) WILLMER MIGUEL BAEZ GALVIS identificado(a) con Cédula de ciudadania ntimero 79951360:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

frate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica v la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB
11:17:17

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 275374628

Bogota DC, 07 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JOHN DIEGO FERNANDO PULIDO NOVOA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 80098508:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términes que
sstablezea la Constitucién Politica v la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisidn de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Consulta de antecedenties

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el niimero de identificacion de ta persona
natural o juridica.

Tipo de Identificacién: [ - ] Ndmero Identificacion: .
P | Nit V| cmeredentiiicacion | 8301461426

i
i
[

;Cuantoes3X3?7 = ¢ %

g 3 i
i Consultar |
[ ISRkt

Datos del ciudadano
La Persona DISEA‘Q INTERVENTORIA Y CONSTRUCCION DE OBRAS ARQUITECTONICAS Y €1 identificado(a) con NIT NGmero 8301461426,

La persona no presenta antecedentes

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de ta Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes, julio 07, 2025 - Hora de consulta: 11:12:21

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancién impuesta, asi como las inhabilidades impuest:
por la autoridad competente y las autométicas que ordena la Constitucién Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, més las inhabilidades intemporales previstas en la Ley para algu
cargos de la administracién publica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic para realizar la actualizacién segin los datos de la
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacién en
http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga ¢l

para descargarto gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: > Colombia
V.1.0.1
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
11:13:21
URIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NAGION No. 275373850

Bogota DC, 07 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de informacion de Registro de Sanciones ¢ Inhabilidades
(SIR1), la persona BANOH INGENIEROS Y ARQUITECTOS S.A.S identificado(a) con NIT nimero 901363%031:

NOC REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2018.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y Ia ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera § No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www_procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO

DE ANTECEDENTES PIB

/ 16:32
"ROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i 1 0
(CENERAL DE LA NACION No. 275374476

Bogota DC, 07 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) senor(a) JEILER IVAN DIAZ QUINCHUCUA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1120577424:

NO REGISTRA SANCIONES N! INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

irate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

: 10:31:42
Uy INARIO Hoja 1 de 01
NACION No. 275364820

URIA

CENERIL DELA

Bogota DC, 07 de julio det 2025

CERTIFICADO ORI

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefnor(a) BRANDON SMITH NOVOA PESCADOR identificado(a} con Cédula de ciudadania nimero 1121915321:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

tfrate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
sjercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de hombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

TENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMEROQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




717125, 244 REDAM

Gabiémo de
Colombia

Campo coédigo de verificacio

e

Cadigo de verificacion

VK8J3FUM51

Pregunta ¢

¢, Cuantoes ¢

13

Registro R

El ciudadano identificado con CC 53081811
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de

generacion: 03 julio 2025, 8:23 am

htips://registro.redam.gov.co/validate-certificate/ 111




Colombia

S

Campo codigo de verificacior

Cddigo de verificacion

NS2JK618RY

Pregunta ¢

i Cuantoes:

Registro

El ciudadano identificado con CC 74373734
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de

generacion: 29 abril 2025, 7:26 pm

e

hitps://registro.redam.gov.co/validate-certificate/ 1/1




717125, 8:31

Gobierno de
Colombia

REDAM

Campo codigo de verificacion

Cadigo de verificacion

BYSZFXBPSA

Pregunta ¢

¢, Cuanto es ¢

12

Registro REDAM

El ciudadano identificado con CC 1120577424

NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro

de deudores alimentarios morosocs. Fecha de
generacion: 02 julic 2025, 4:48 pm

https://registro.redam.gov.co/validate-certificate/ 11




717125, 9:4 REDAM

prierm de
Colombia

on

Campo codigo de verificaci
Caodigo de verificacion

BEDSME83GZ

Pregunta ¢

¢, Cuanto es €

S
Pl en TS A RA VIS8 0 o
Registro REDAM Valido

El ciudadano identificado con CC 1121915321

NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro

de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 28 mayo 2025, 5:40 pm

https://registro.redam.gov.co/validate-certificate/ 1




717125, 9:45 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

@ (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

edidas Correctivas

Sistema Registro

icila Nacional lombia informa:

Que a la fecha, 07/07/2025 09:45:49 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 1121215321 y Nombre:
BRANDON SMITH NOVOA PESCADOR.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad vy
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 119226799 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre v cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

La Poli de Col

Q. Nueva Busqueda Ea B Imprimir |

515 9000

COLOMBLS

Policia Nacional de Colombia
E@S y  POTE ELA

Ciraceitn General - Cra. 8% N2 25 - 21

L

T e T T o
OO

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

11



717125, 9:47 Consulta RNMC

Policla Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

edidas Correctivas

cional de |

Sistema Registro

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/07/2025 09:47:53 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 53081811 y Nombre:
ANDREA CAROLINA GONZALEZ JIMENEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 119227086 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre v cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda H Imprimir

§15 9000

i
!

COLOMBIA

POTES LA

Policia Nacional de Colombia
Ciraccibn General - Cra. 58 M2 26 - 21
Centro Administrativo Nacion & D.C.
Linea de atencion: 0180009

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx




717125, 9:47 Consuita RNMC

Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
C

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/07/2025 09:46:59 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 74185254 y Nombre
EDWARD ALEXANDER ALVARADO CARRILLO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad vy
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 119226964 . La persona interesada podréd
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre vy cuando el nimero de

cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q  Nueva Busqueda “ B Imprimir
J

515 2000

Policia Nacional de Colombia
g Direccidn General - Cra. 8% M2 26 - 21
Centro Administrativo Nacional C.

COLOMBEIS
 POTEHCIADE LA

3 , Beo
Linied de aten 2018000-9

ShGOV.CO

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/rm_cnp_consulta.aspx

7




717125, 9:48 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) O

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

idas Correctivas

istro Nacional de Med
RNMC

Sistema Reg

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/07/2025 09:48:41 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 74373734 y Nombre:

CARLOS ARTURO MORENOC LARA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 119227199 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

£

Q. Nueva Busqueda Imprimir |

515 9000

H Policia Nacional de Colombia
E@g y Cireccion General - Cra. 5% N? 28 - 21
Centre &dministrative Macional CAN, Bogotd D.C.
iz inga de atencién: G1

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

X



717125, 9:52 Consulta RNMC

olicia Nacional de Colombia

R (Default.aspx) &

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

le Medidas Correctivas

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/07/2025 09:52:48 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 80098508 y Nombre:
JOHN DIEGO FERNANDO PULIDO NOVOA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad vy
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 119227713 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre vy cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q  Nueva Busqueda Imprimir

§15 9000

COLOMBLS
POTE!

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 5O N2 25 - 21

UI0S v
Datrir

FGOV.CO

https://srvenpe.policia.gov.co/PSCHrm_cnp_consulta.aspx

Ukl



717125, 9:4¢8 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

cional de Medidas Correctivas
RNMC

Sistema Registro

icia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/07/2025 09:49:34 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1120577424 y Nombre:
JEILER IVAN DIAZ QUINCHUCUA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 119227316 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre v cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

La Poli

Q Nueva Busqueda g Imprimir %

515 9000

COLOMBLS,
 BOTENCIA DE LA

Policia Naclonal de Colombia
Direccién Geoneral - Cra. 5% M2 25 - 21
¥

Linea'de atercidn: 0180

5

s T R g
W GOV.CO

https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

1



717125, 10:22

Camara

” de Bogota

Solicitudes (https://linea.

CCB Certificados

_de Comercio

Certificados Electronicos

ccb.org.co/CertificadosElectronicosR/#/inicio) >

Certificado con el codigo B251034741E531

N

Alras

<

:

M

Descargar ¥

Cdmara
ﬁ@! mmwm@ Cimsrz de Comerein de Zogond
' de Bogotd " o
SEQE WITTTaL

11:00:38

CODIGD DE VERIFICACION B251034T741E531

Verifigue el contenide vy confizbilidad de
www.cch.org.cofcertificedoselectvonices ¥ digite el respectiwve chdige, pa:
imagen generada 21 momento de su expedicidn. la werifl =
ilimitad=, dursnte 60 dizs calendario comtadoz z partir de lz fechs

CON FUNDAMENTO EN L& MATRICULAZ E INSCRIPCIONES EFE(
BEGISTRC MERCANTIL, LA CAMARE DE COMERCIO CER

NOMBRE, IDENTIFICACION ¥ DOMICILIOC

https://validacertificados.ccb.org.co/Index.html#/muestraVerificacion?codVerificacion=B251034741E531&nomArchivo=SB251034741E531.pdf

NU

11



ey

717125, 10:15

I

El certificado indicade ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIQ DE TUNJA, los datos del mismo son ;

Cédigo verificacion: XHhQNPSQRN
Namero del recibo: S001044971
Operacion: 89-USUPUBXX-20250701-0082

Expediente: 10567

Fecha de expedicion: 202

Hora: 14:43:25

Razén social: DISENO INTERVENTORIA Y CONSTRUCCION
DE OBRAS ARQUITECTONICAS ¥ CIVILES SAS

Cliente: BANOH INGENIEROS Y ARQUITECTOS SAS
Tipo certificado: Cerkxi

A continuacion podra obtenar el certificado en PDF:

-

s

-
.

o



7/7125,10:10 Consulta de pdlizas

jueves, 3 de julio de 2025

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESC ASOSUPRO

UNION TEMPORAL INTERCHARRAS 2025

$38.034.277,10

Para mayor informacién y validacién final de su consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA v Seguros de Vida del Estado SA

Péliza Automdviles:

o Correo electrénico: v

G as.aulgroyile soArosdeisstade

Poliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Piblico de Pasajeros:
e Correo electrénico: verificac

automoyile

sauresdelestade com

Péliza de Seguros Generales:

e Correo electrénico: verificag ot

o

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:
o Teléfono: 3 ]
° Correo electrénico:

cumplimiento@®ses;

Péliza de SOAT:
o Teléfone: (G
° Correo electrénico: o

(2 nivel nacional)

Poliza de Vida:
e Correo electronico: ve

sclelestadn.qom

a nivel nacional.

Nota: Estos canales estan destinados exclusivamente para la verificacién de politicas.
Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente enlacer PQRS. (filt

https:/consultapoliza.segt do.com/ConsultaPoliza/




77125, 10:10

https://consuitapoiiza.segurosdelestado.com/ConsultaPoliza/

Consulta de pélizas

272



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR!, hoy lunes 07 de

julio de 2025, a las 09:27:17, el nimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacidon

7174212

Codigo de Verificacién

7174212250707092717

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo 'y nitmero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Gener6: WEB

Ve
/7 -
S/ S
A/ < s
//f//‘__//ﬁw.,/ g et
7 e .
I = o

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®
Lo

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CORms

Paginalde 1



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

Jjulio de 2025, a las 09:26:50, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 40048568
Cédigo de Verificacion 40048568250707082650

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con 1os aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ray ~
4 el
/;,,{‘7/ w/,‘?; . /.«fz/f-/:;.«f/;/’/”i”
‘;//// ,‘/7 ‘/

e g

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6o: WEB

. Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
%}é@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Caet Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

il

i

jes:

I

Piginaldel



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STROR!, hoy lunes 07 de

julio de 2025, a las 09:25:24, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 53081811
Cddigo de Verificacion 53081811250707092524

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

/7 _
s 7 -
Lo = B

e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

SR s
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STROR, hoy lunes 07 de

julio de 2025, a las 09:22:14, el ntimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARBLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 74185254
Cdodigo de Verificacion 74185254250707092214

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

s

7
/ et
,// i ot
7 p—
v / e g

-

i -

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

’ Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
() Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
el Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICK

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

julio de 2025, a las 09:22:56, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacién

74373734

Cédigo de Verificacion

74373734250707092256

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional,:siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con:los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Genero: WEB

/ . P
4 %/ Py
P e s

s

g / g P

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

Pagina 1 de 1



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

julio de 2025, a las 09:23:30, el ntimero de identificacién, relacionado 2 continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 79951360
Cédigo de Verificacion 79951360250707092330

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

AN

e

X
A
.
|
|
\

N
\
\
AN

o -

/ . P

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6o: WER

COR e
Con ¢l Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de
julio de 2025, a las 09:26:29, el namero de identificacién, relacionado a continnaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 80098508
Cédigo de Verificacion 80098508250707092629

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional; siempre y cuando el tipo'y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqut
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMOQ JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

COR

Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de
julio de 2025, a las 09:24:05, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NuUmero de identificacion tributario
No. ldentificacién 8301461426
Cddigo de Verificacion 8301461426250707092405

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niumero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales:.
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//’ ///:
/ P .
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6o: WEB

Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. . .
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina | de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR’, hoy lunes 07 de

julio de 2025, a las 09:24:29, el namero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Numero de identificacion tributario

No. Identificacién

9013639031

Cédigo de Verificacién

9013639031250707092429

Esta Certificacién es véalida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados:

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales:

Gener6: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

julio de 2025, a las 09:25:52, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacién 1120577424
Cddigo de Verificacion 1120577424250707092551

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo'y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con'los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

i}

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. -
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STROR', hoy lunes 07 de

julio de 2025, a las 09:27:55, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacién 1120579080
Cddigo de Verificacion 1120579080250707092755

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan conlos aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generé: WEB
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
¢ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cdigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

julio de 2025, a las 09:28:14, el nlimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipe Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 1121817597
Caodigo de Verificacion 1121817597250707092814

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nliimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con’los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

P

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .. T
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 07 de

julio de 2025, a las 09:21:04, el nimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacion

1121915321

Cdédigo de Verificacién

1121915321250707092104

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan conlos aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Gener6: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

COR s

Pigina 1 de 1



717125, 9:57 Copnia | Emisién de Certificados de Vigencia

REFUBLICA DE COLOMBIA

Cansujo Prolesional Nackss! do Ingeniesfa

Autenticacién de Certificado de Vigencia v Antecedentes Disciplinarios
Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios
Numero de consecutivo CVAD-2025-3725917

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico vy
corresponde a la informacién del registro profesional que se encuentra a

. . s
continuacion:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA
NUmero de Identificacién 74185254

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL
Ndmero de Matricula 25202-097239

Nombre completo

EDWARD ALEXANDER ALVARADO CARRILLO

Profesion

INGENIERIA CIVIL

https:/ftramites.copnia.gov.co/Copnia_Microsite/Certificate OfGoodStanding/Certificate Of GoodStandingStart

1
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717125, 9:55 Copnia | Emisién de Certificados de Vigencia

REFUBLICA DE COLOMBIA

Lonseis Prolesions! Naciona! de Ingeniarfa

Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Ndmero de consecutivo CVAD-2025-3725923

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y

i
corresponde a la informacién del registro profesional

N . s
continuacion:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA
Numero de Identificacion 80058508

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL
Nimero de Matricula 25202-144974

Nombre completo

JOHN DIEGO FERNANDO PULIDO NOVOA

Profesion

INGENIERIA CIVIL

https://tramites.copnia.gov.co/Copnia_Microsite/Certificate OfGoodStanding/Certificate OfGoodStandingStart

gue se encuentra a

7



7/7/25, 9:59 Copnia | Emisién de Certificados de Vigencia

REPUBLICA DE COLOMBIA

Cansejo Prolesions! Naclong! de Inpeniers

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios
Nimero de consecutivo CVAD-2025-3725707

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacion del registro profesional que se encuentra a

continuacion:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA
Numero de Identificacién 1120577424

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL
Nimero de Matricula 54202-344221

Nombre completo

JEILER IVAN DIAZ QUINCHUCUA

Profesion

INGENIERIA CIVIL

https://tramites.copnia.gov.co/Copnia_Microsite/CertificateOfGoodStanding/Certificate OfGoodStandingStart

il



717/25, 9:58 Copnia | Emisién de Certificados de Vigencia

REPUBLICA DE COLOMEBIA

Consuja Prologions! Navionaf de impeniorfe

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Numero de consecutivo CVAD-2025-3725764

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplina
corresponde a la informacién del registro profesion

continuacion:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA
Némero de Identificacién 1121915321

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL
Namero de Matricula 25202-377898

Nombre completo

BRANDON SMITH NOVOA PESCADOR

Profesion

INGENIERIA CIVIL

nttps://tramites.copnia.gov.co/Copnia_Microsite/Certificate OfGood: ding/Certificate OfGood ingStart

rio
al

os, es auténtico y
que se encuentra a

7



Datos Certificado

Datos Certificad

Datos Certificado
Sanciones
Validez Certificode VIGENTE
Radicacién CER-08320446
Nro. Certificado 56DDBS1SF1BITCOC
o, Dirigido QUIEN INTERESE | Julio 2025
T W
Historia Desde ta fecha de inscripcién ..
2

Contador JUAN CARLOS HERNANDEZ LOPEZ

7 8 9 0 1 12 15
Tipo Documento CC 92 15 16 17 18 19 20
Documento T7azz | A0 ® OB 24028 B W

26 29 30 3
Lugar Expedicién TUNJA (BOYACA) : :
Nro. Tarjeta 178707-T
Fecha Resolucion JCC 30/05/2013
\’ Sanciones
£l cortador no tigne sanciones registradas,
Activar Modo de Lector de Pantalla version 1.0

hitps://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:2:::NO:RP:: 1/1




717125, 10:33 Datos Certificado

T N
’{ T N o

4@ L . .

Datos Cerlificado

Datos Certificado I

Sanciones
Validez Certificado VIGENTE |
Radicacion CER-08312675
Nro. Cerlificado 7965C353D0258B67 T .
Fecha Solicitud Certificado
e Dirigido QUIEN INTERESE Junio 2025
. sooM T w71 = H
Historia Ultimos 5 afios |
{ z 1
Contador RUTH CAROLINA QUINTERO COSTILLA |
2 3 4 5 6 7 El
Tipo Bocumento cC . 9 10 1 12 13 14 15
Documento 40048568 oot 19 200 21
25 24 26 27 28 LY
Lugar Expedicién TUNJA (BOYACA) N
20
Nro. Tarjeta 118169-T
Fecha Resolucién JCC 20/04/2006
‘v Sanciones
£l contador no tigne sanciones registrardas.
Activar Modo de Lector de Pantalla version 1.0

https://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:2::NO:RP:: 1/1




7/7/25, 10:41 Datos Certificado
— — ; — - : T
i

Dalos Cerlificado

Datos Certificado
Sanciones

Validez 7 | C‘ert‘ificad’c \)lGE&Té

Rat’ji’cayxciéin ’ ' N CER08305552

Nro. Certificado 1533A2372FFAABFC Fech$ Solici{ua Ce&iﬁcédo

R Dirigido QUIEN INTERESE Junio 2025

Historia Desde la fecha de inscripcion N ” B ¥ i ° K

Contador LADY DAYANA VELASCO REY B 3 . 5 6 5 :}

Tipo Documento CClo 10 M 12 A3 18 s

Documento 1120579080 | '© 7 1 19 20 21 m
2% 24 25 26 27 28 %

Lugar Expedicién SAN JOSE DEL GUAVIARE {GUAVIARE) 20

Nro. Tarjeta 256554-T

Fecha Resolucién JCC 12/04/2018

Sanciones
£l conlador no tigne sam:l;nes reglélq‘rar,i;s.www o ) V - - ' N - -

Activar Modo de Lector de Pantalla

version 1.0

https://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:2::NO:RP::

1/1




717/25,10:43

Datos Certificado

Datos Certificado

Datos Certificado

Sanciones

| Validez
Radicacién

Nro. Certificado

Certificade VIGENTE

CER-08282434

6DC5F74E5B527524

Fecha Solicitud Certificado

https://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:2::NO:RP::

o Dirigido QUIEN INTERESE Mayo 2025

. . . s Toow T & 5

Historia Desde la fecha de inscripeidén
1 2 3 4
Contador ANDREA TATIANA SUAREZ RODRIGUEZ - - s 5 0
o 1
Tipo Documento cc 4 15 16 17 18
Documento 1121817597 O A
28 29 30 31
Lugar Expedicion VILLAVICENCIO (META)
Nro, Tarjeta 272083-T
Fecha Resolucion JCC 10/07/2020
~#) Sanciones
El contador no tiene sanclones registradas.
Activar Modo de Lector de Pantalla version 1.0

111



k% Camara MENU
%‘%%fg . de Comercio

Certificados Electronicos

Solicitudes (https://linea.cchb.org.co/CertificadosElectronicosR/#/inicio) >
Certificado con el cédigo B25103474444A9

Descargar 7

ARZL103474
WoWw o R W W sr W % ¥ % W

VTR P P P W W R W Y R T R W S W W v R B Y i v T v o o T Y o Ve Y A N o v v e e e e
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ESTE CERTIFICEDC FUE GENERADC ELECTRONICAMENTE Y CUENT

I er e ATTTE T T =TT T v e =
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CERTIFICR:

I CRMZBR DE COMERCIO DE BOGOTR, 0N FUNDAEMENTS EN 1O
ARTICULC &£.1 DE Lz LEY 1150 TE 2007, REGLAVMENTLTL BOR
2015, CON BASE EN LA INFCRMACION SUMINISTRADNZ DOR EL
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717125, 10:46
n

£l certificado indicado ha side expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE TUNJA, los datos del mismo son :

Cddigo verificacion: cZJUvhkexy
Numero del recibo: SO01044871
Operacién: 99-USUPUBXX-20250701-0082

Expediente: 3411

Fecha de expedicién: 2025-07-01

Hora: 14:43:25

Razo6n social: DISENO INTERVENTORIA Y CONSTRUCCION
DE CBRAS ARQUITECTONICAS Y CIVILES SAS

Cliente: BANOH INGENIEROS Y ARQUITECTOS SAS
Tipo certificado: CerPro

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

172




717125, 9:15 Policia Nacional de Colombia

POLICTA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:14:56 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 7174212
Apellidos y Nombres: HERNANDEZ LOPEZ JUAN CARLOS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barric Modelia, Bogotd
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5759700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Portal Unico GOV.CO

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtml

71



717125, 9:14 Policia Nacional de Colombia

AL

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:14:15 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40048568
Apellidos y Nombres: QUINTERO COSTILLA RUTH CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuandc el numero de identificacidn y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogotd
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12:00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000570112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

AN 24

=Srosy G2

Portal Unico GOV.CO

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

17



717125, 9:09 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:09:03 AM horas del 07/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 53081811
Apellidos y Nombres: GONZALEZ JIMENEZ ANDREA CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombianoc de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

~ Sitiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a las
,,,,,, . instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 810 112
E-mail; dijin.araic-
ate@policia.gov.co

TG e

SCET )

Presidencia Portal Unico

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtm|
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DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
CONCURSO DE MERITOS ABIERTO
CMA-020-2025

ACTA PRELIMINAR

Villavicencio, Meta, 07 de Julio 2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL
A LA CONSTRUCCION DE ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL
CORREGIMIENTO CHARRAS BOQUERON DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DEL GUAVIARE,
DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE".

PRESUPUESTO OFICIAL: $380.342.770,99 //
PLAZO DE EJECUCION: Once (11) Meses.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacién se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre del concurso de méritos abiertos CMA-
020-2025 del cuatro (04) del mes de julio de 2025, c%pliendo con lo establecido en los
Pliegos de Condiciones, donde se prosiguié a dar apertura a la propuesta entregada hasta
la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE 1:

UNION TEMPORAL INTERCHARRAS 2025

R/L: BRANDON SMITH NOVOCA PESCADOR

C.C. NO. 1.121.815.321 DE VILLAVICENCIC-META

DIRECCION: Carrera 20 numero 14-98 barrio modelo- San José del Guaviare
CORREQO ELECTRONICO: uniontemporalintercharrascharr@amall. corm
TELEFONO: 320 856 2835

1

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificod el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

% PARTICIPACION 80% 0% 10%
ACTIVO CORRIENTE $ 383.088.291.00 § 1208338 28400 $358.027.312.00
ACTIVO TOTAL $534.180.197.00 $1.30458281400 5428.284.812.00
ASIVO CORRIENTE $ 27 708.624.00 $7.556.000,00 $17.128.642,00
PASNO TOTAL $ 27 708.624.00 §410.716.588,00 $20.773070.50
PATRIMONIO 550647157300 $ 893.952.016,00 S 405.491 742,00
UTILIDADIPERDIDA OPERACIONAL $113.025.772.00 $92.853.478,00 $ 55442 232,00
GASTOS DE INTERES $ 7.185.768.00 $12.865.000.00 $4.408.718.00
VALOR DEL PROCESO: §380.242.770.99
CALCULO DE INDICADORES FINANCIEROS: PARAMETRO SOLICITADO
INDICE DE LIQUIDEZ 21 Y
INDICE DE ENDEUDAMIENTC ;
RAZON DE COBERTURA DE INTERES 05
CAPITAL DE TRABAJO §1.893049581 00
20

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
RENTABILIDAD DEL ACTIVO

e
o

- UG
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VERIFICACION FINANCIERA.

5 UNION TEMPORAL
REQUISITO PARAMETROS INTERCHARRAS 2025

INDICE DE LIQUIDEZ

>1,2 HABIL El indice es 18,21
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto
= 60% es 0,109

RAZON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una cobertura

INTERES =2.0 de 14,06
CAPITAL DE TRABAJO CTR=(P.0)*3
PLAZO

HABIL cuenta con un capital de

coT trabajo de $1.893.049.581,00

($ 103.729.847,00)

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO HABIL presenta rentabilidad de

>0.02 020

RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la rentabilidad

2001 de 0,18

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, el proponente UNION
TEMPORAL INTERCHARRAS 2025 , Cumple con los indicadores financieros exigidos en
el pliego de condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRA
HABILITADO FINANCIERAMENTE.

Cordialmente,

Nr? o Y

&

DAYANA MARCELA CARVAJAL
Evaluador Financiero

Proyecto
CPS-CAMILO MARTINEZ
Area de Contratacion

SLUDIrOe.Qov.co
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INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DE
ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS EN EL CORREGIMIENTO CHARRAS BOQUERON DEL MUNICIPIO DE SAN
JOSE DEL GUAVIARE, DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE

VERIFICACION PROPUESTA ECONOMICA
CMA-020-2025

PLAZO ESTABLECIDO 11 MESES UNION TEMPORAL INTERCHARRAS 2025

PLAZO OFERTADO! 11 MESES

2.VERIFICACION DE ITEM-VALOR

PRESUPUESTO OFICIAL
COSTOS DE PERSONAL COSTOS DE PERSONAL
VALOR A TIEMPO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 4
CARGOIOFICIO l CANTIDAD ‘ UNITARIO % DEDICACION MESES VALOR TOTAL OFERTADO OFERTADO OBSERVACION

PERSONAL PROFESIONAL PERSONAL PROFESIONAL

Director de Interventoria 1 $2.500.000,00 60% 11 $ 16.500.000,00; $2.500.000,00! $§ 16.500.000,00 Ninguna
Residente de Interventoria 1 $ 1.800.000,00 100% 11 $ 19.800.000,00] $ 1.800.000,00( $ 19.800.000,00 Ninguna
Profesional Seguridad Industrial, Salud Ocupacional 1 $ 1.800.000,00 100% 11 $ 19.800.000,00 $1.800.000,00( $ 19.800.000,00 Ninguna
Ingeniero Eléctrico 1 $ 2.800.000,00 100% " $  30.800.000,00] $2.800.000,00( $ 30.800.000,00 Ninguna

SUBTOTAL PERSONAL|

SUBTOTAL P NA
L PERSONAL PROFESIONALl $§  86.900.000,00 PROFESIONAL OFERTADO

$ 86.900.000,00

FACTOR MULTIPLICADOR| 1,82 | FACTOR MULTIPLICADOR 1,82
TOTAL COSTOS|
TOTAI
OTAL COSTOS PERSONAL| $  158.158.000,00) PERSONAL OFERTADO, $ 158.158.000,00
OTROS COSTOS DIRECTOS COSTOS DIRECTOS
VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 4
VALOR UNITAR]
DESCRIPCION | FRENTEAUN | UND CANTIDAD UNI o] VALOR TOTAL OFERTADO OFERTADO OBSERVACION
ALQUILER ALQUILER
Alquiler de Equipo de Computo e Impresoras 1,00 MES 11,00} $ 600.000,00| $ 6.600.000,00; $600.000,00| §8.600.000,00 Ninguna
Ensayos de Lab: io de Suelos y Concretos Ensayos de Laboratorio de Suelos y Concratos
Ensayo Concreto a Compresién 44,00 UN 10,00 $ 52.000,00f 22.880.000,00] $ 52.000,00, §22.880.000,00 Ninguna
ifi Gr )
E’:ﬁ;’;de Proctor ({ncluye y 27,00 UN 10,00 $ 25.00000) $  6750.000,00) $25.000,00, §6.750.000,00 Ninguna
Disefic de Mezcla de Concreto 1,00 UN 10,00] $ 250.000,00} § 2.500.000,00) $250.000,00] $2.500.000,00 Ninguna
Ensayo de Dansidad 44,00 UN 10,00 $ 60.000,00] 3 26.400.000,00] $60.000,00| $ 26.400.000,00 Ninguna

Arrendamiento oficina casco urbano { de 5 a 8 personas
Incluye Servicios Basicos {Energia, Agua, Gas, Aseo y 1,00 MES 11,00 $ £80.000,00| 3 7.480.000,00) $ 680.000,00[ $ 7.480.000,00 Ninguna
Alcantarillado)

Papeleria y otros insumos (incluye edicion de informes,

fotografias y planos) 1,00 MES 11,00| $ 750.000,00( 3 8.250.000,00] $750.000,00[ $ 8.250.000,00 Ninguna
Comision Topografica Incluye Topografo, Estacion Total ¥ 1,00 MES 10,00 8 3.500.00000| $  35.000.000,00 $3.500.000,00] $ 35.000.000,00 Ninguna
Dos Cadeneros
Comunicaciones e internet (5 a 8 personas) 1,00 MES 11,00] $ 341.82447| $ 3.760.069,17] $341.824,38[ $3.760.068,16 Ninguna
DESCUENTOS INTERVENTORIA ENSAYOS DE LABORATORIO
Estampilla Prodesarrollo Departamenta! % 2% $ 7.606.855,42) $2.100.000,00; $7.606.85542 Ninguna
Estampitla ProCuitura % 2% $ 7.606.855,42) $2.100.000,00] $ 7.606.85542 ngur;a
Estampitla Pro-Adulto Mayor % 4% $ 15.213.710,84 $2.100.000,00{ $ 15.213.710,84 Ninguna
Estampilla Prodesarrollo Universidad de la Amazonia % 0,50% $ 1.901.713,86| $2.100.000,00| $1.901.713,86 Ninguna
Tasa pro-deporte % 2% $ 7.606.855,42) $2.100.000,00] $7.606.855,42 Ninguna
impuesto de timbre decreto 175 de 14 de febrero de 2025 o .
min hacienda % 0,50% $ 1.901.713,86] $2.100.000,000 $1.901.712.86 Ninguna
SUBTOTAL OTROS|
SUBTOTAL COSTOS DIRECTOS| $  161.457.773,99) COSTOS DIRECTOS| $ 161.457.773,00
OFERTADO|
SUBTOTAL VALOR]|
SUBTOTAL VALOR INTERVENTORIA (COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS 615 INTERVENTORIA (COSTOS
{ ) $ 319.615.773,99 DE PERSONAL + GOSTOS $319.615.773,00
DIRECTOS) OFERTADO
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO IVA] 19% | 3  60.726.997,00 19% $ 60.726.997,00 Ninguna
TOTAL VALOR]
TOTAL VALOR INTERVENTORIA( § 380.342.770,99 INTERVENTORIA[ § 380.342.770,00 Ninguna
OFERTADO|

VERIFICACION DE ITEM-VALOR

EVALUADOR TECNICO
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